DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A REMOÇÃO DE SERVIDORES
PCCTAE E A INTERFERÊNCIA NO CLIMA ORGANIZACIONAL NO INSTITUTO
FEDERAL DO AMAPÁ CAMPUS LARANJAL DO JARI de autoria de MARIANE BEZERRA
NÓBREGA, PAULO COZZI DE OLIVEIRA, MARIANISE PARANHOS PEREIRA NAZÁRIO,
LUIZ GUSTAVO PAIXÃO DA GAMA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/67957

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/67957